ПРОЕКТ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № __/__

от   «__» ______  20__   года

             х. Клетский

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего

безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

муниципального имущества Клетского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Законом Волгоградской области от 28 августа 2015 года № 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества (приложение №1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Клетского сельского поселения                                                     Г.Р.Шахабов
Приложение № 1
к решению сельской Думы
Клетского сельского поселения
От _____20__ года № _/_
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата ввода в эксплуатацию
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Блочно-модульная котельная МКТ-2,6 с двумя котлами КВС-1,6МПЦ в комплекте с дымовой трубой
	Волгоградская  обл., Среднеахтубинский район, х. Клетский, Микрорайон, 29
	   01.09.2016г.
	Инвентарный номер: 0000000004

	2
	Газорегуляторный пункт ГСГО-50/25
	Волгоградская  обл., Среднеахтубинский район, х. Клетский, Микрорайон, 29
	    01.09.2016г
	Инвентарный номер: 0000000003